12.07.2019г. №14
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АХИНСКОЕ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ МО «АХИНСКОЕ»

ОТ 30.05.2019 ГОДА №11 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЦЕНЫ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АХИНСКОЕ» И ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ИЛИ КРЕСТЬЯНСКОМУ (ФЕРМЕРСКОМУ) ХОЗЯЙСТВУ В СОБСТВЕННОСТЬ И В АРЕНДУ ЗА ПЛАТУ»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ахинское», Дума муниципального образования «Ахинское»
РЕШИЛА:
1. Отменить решение Думы муниципального образования «Ахинское» от 30 мая 2019 года №11 «Об утверждении цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Ахинское» и предоставляемых сельскохозяйственной организации или крестьянскому (фермерскому) хозяйству в собственность и в аренду  за плату».
2. Опубликовать данное решение в газете «Ахинский вестник» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Ахинское» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы МО «Ахинское»
Глава муниципального образования «Ахинское»
С.А.Кускенов